PORTARIA N.°01/2019 DE 03 DE JUNHO DE 2019.

EXONERA A SERVIDORA FRANCINE KÄFER DO CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SÃO PEDRO DA SERRA.

SÉRGIO LUIS CHIES, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA SERRA, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.1° - EXONERAR, a Sra. FRANCINE KÄFER a contar de 04 de junho de 2019, do Cargo em Comissão de Secretária Legislativa e do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Vereadores de São Pedro da Serra.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

São Pedro da Serra, 03 de Junho de 2019.

[bookmark: _GoBack]

SÉRGIO LUIS CHIES
PRESIDENTE DA CÂMARA